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O NOUVILHA, WNPR

Cavalier
Raphaelle BRUN
Savanah GUARINI
Aymeric LA SELVE
Clara MASSAI
Hugo CROUZET
Marion FAVIER
Margo RIBES MEYER
Anais GOHIER

As Ponay 2D

2 2wk

0

Cheval

TI NIGHT
DANSE DU RIGODON
FIRSTLAND SAINT'E

AETERNAME D'OTHON
EDEN SEULANDE

GRIM NILS D AULUN

ISY D'ORE
GJELT VAN DE HAAR

i €50 |2 samedi et Cro

Club
PONEY CLUB D ILOE

ECURIES DU RIGODON
ECURIES DE RIBOULAM
ECURIES DE RIBOULAM

ACF
CAVALIERS DU ROUSINE
ECURIES DE RIBOULAM
ECURIES DU RIGODON

22

dirmzinens
Dress Cross
09:00 09:54
09:07 09:57
09:14 10:00
09:21 10:03
09:28  10:06
09:35 10:09
09:42 10:12
09:49 10:15

cso
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:03
14:05



